

Multi-Mega ApS
CVR-nr. 30577817

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2015

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multi-Mega ApS
Dianalundvej 16
4294 Dianalund

CVR-nr.: 30577817

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter opførelse af boliger til videresalg samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 897 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat for 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(64.421)	(66)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.159	85
Andre finansielle indtægter	1	1.117.752	842
Andre finansielle omkostninger		<u>(143)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.128.347	861
Skat af ordinært resultat	2	<u>(231.701)</u>	<u>(227)</u>
Årets resultat		<u>896.646</u>	<u>634</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		75.159	85
Overført resultat		<u>821.487</u>	<u>549</u>
		<u>896.646</u>	<u>634</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		714.641	640
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>714.641</u>	<u>640</u>
Anlægsaktiver		<u>714.641</u>	<u>640</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.824.214	2.824
Varebeholdninger		<u>2.824.214</u>	<u>2.824</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.733	594
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		830.000	915
Udskudt skat		9.969	242
Tilgodehavende selskabsskat		30.507	23
Tilgodehavender		<u>1.500.209</u>	<u>1.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.971.861	3.375
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.971.861</u>	<u>3.375</u>
Likvide beholdninger		<u>478.543</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.774.827</u>	<u>7.973</u>
Aktiver		<u><u>9.489.468</u></u>	<u><u>8.613</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.744	109
Overført overskud eller underskud		8.990.778	8.170
Egenkapital		9.299.522	8.404
Kreditinstitutter i øvrigt		0	3
Anden gæld		189.946	206
Kortfristede gældsforpligtelser		189.946	209
Gældsforpligtelser		189.946	209
Passiver		9.489.468	8.613
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	108.585	8.169.291	8.402.876
Årets resultat	0	75.159	821.487	896.646
Egenkapital ultimo	125.000	183.744	8.990.778	9.299.522

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.645	34
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	50.400	55
Dagsværdireguleringer	979.184	696
Øvrige finansielle indtægter	52.523	57
	1.117.752	842

	2014	2013
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	231.701	227
	231.701	227

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	530.897
Kostpris ultimo	530.897
Opskrivninger primo	108.585
Andel af årets resultat	75.159
Opskrivninger ultimo	183.744
Regnskabsmæssig værdi ultimo	714.641

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Multi-Investor Ejendomme ApS	Kalundborg	ApS	49,50

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NJJ Holding Dianalund ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.